

## NUGET HOLDING ApS

Ourøgade 43, 4. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr. 34 71 98 53

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

---

Helen Petersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. februar 2023 - 31. januar 2024	9
Balance pr. 31. januar 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NUGET HOLDING ApS  
Ourøgade 43, 4. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 71 98 53

Regnskabsperiode: 1. februar 2023 - 31. januar 2024

Hjemsted: Københavns Kommune

### Direktion

Helen Petersen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 2.862.880, og selskabets balance pr. 31. januar 2024 udviser en egenkapital på DKK 44.325.751.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Oplysning om egne kapitalandele

### *Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning*

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: nominelt kr. 48.000 til kr.48.000

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 24,0 %

## Resultatopgørelse 1. februar 2023 - 31. januar 2024

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-128.118</b>	<b>-121.979</b>
Personaleomkostninger	1	0	-47.803
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-128.118</b>	<b>-169.782</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	14.619.804
Finansielle indtægter		3.866.535	1.888.905
Finansielle omkostninger		-68.295	-5.640.978
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.670.122</b>	<b>10.697.949</b>
Skat af årets resultat		-807.242	862.807
<b>Årets resultat</b>		<b>2.862.880</b>	<b>11.560.756</b>
Foreslået udbytte		61.000	6.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-864.164
Overført resultat		2.801.880	6.224.920
		<b>2.862.880</b>	<b>11.560.756</b>

## Balance pr. 31. januar 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		199.643	1.006.885
Selskabsskat		311.326	403.476
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>510.969</b>	<b>1.410.361</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		43.603.986	39.220.753
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>43.603.986</b>	<b>39.220.753</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>958.945</b>	<b>5.556.369</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>45.073.900</b>	<b>46.187.483</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>45.073.900</b>	<b>46.187.483</b>

## Balance pr. 31. januar 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		44.064.751	39.774.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	6.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>44.325.751</u></b>	<b><u>46.174.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		748.149	12.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>748.149</u></b>	<b><u>12.612</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>748.149</u></b>	<b><u>12.612</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>45.073.900</u></b>	<b><u>46.187.483</u></b>
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. februar 2023	200.000	39.774.871	6.200.000	46.174.871
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.712.000	-4.712.000
Ordinært udbytte på egne aktier	0	1.488.000	-1.488.000	0
Årets resultat	0	2.801.880	61.000	2.862.880
<b>Egenkapital 31. januar 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>44.064.751</b>	<b>61.000</b>	<b>44.325.751</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	44.148
Andre omkostninger til social sikring	0	3.655
	<u>0</u>	<u>47.803</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.040.720</u>	<u>-5.506.160</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>43.603.986</u>	<u>39.220.753</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Helen Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Helen Petersen  
Dirigent  
På vegne af Nuget Holding ApS  
ID: 9c6aee1b-4469-4f4f-81d8-a34f44b78b1a  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 11:57:35  
Underskrevet med MitID



## Helen Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Helen Petersen  
Direktør  
På vegne af Nuget Holding ApS  
ID: 9c6aee1b-4469-4f4f-81d8-a34f44b78b1a  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 11:57:35  
Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kim Verner Lisse Sørensen  
Revisor  
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...  
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 09:57:24  
Underskrevet med MitID

